
第71回 都民体育大会 (区市町村対抗 )
冬季大会スキー競技会
長野県上田市 菅平高原

女子4都

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

回転
公式成績表

韮澤 新太郎

伊藤 美衣子

森 雄一郎

テクニカルデータ
コース名

旗関数   38(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スタート/フ ィニッシユ気温

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者
前走者
前走者

旗門数   37(36)  スター ト時間
天候     晴天   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

裏太郎ファミリーコース
と426m
1326m
100m
370m

12:00
ハー ド

一
　

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

一
　

一
　

一
　

一

者
者
者
者

走
走
走
走

前
前
前
前

栗山
伊東
藤田
渕脇
藤田

1真一

道子
美怜
達代
稀

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

9:00
ハー ド

一
　

一
　

一

Ｂ

Ｃ

Ｄ

一
　

一
　

一

太
子
怜
代

滉
道
美
達
稀

脇
東
田
脇
田

渕
伊
藤
渕
藤

順位 スタート
No

競技者
氏名

杉浦
佐藤
伊藤
坂井
笠問
滝沢
岡田
松本
岩本
滝澤
安蔵
山口
制野
吉見
野尻

コート
゛

No
合
時

目
問
本２
時

日
間
本１
時

F=720
計  レース
間 ポイ ン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

０

５

６

６

１

１

３

９

４

８

８

２

７

３

７

１

　

２

３

　

１

１

　

１

　

３

　

４

　

３

智恵
伸江
康代
真由美
敏江
恵子
恭子
キヨ子
のぞみ
美智子
素乃
信子
千賀子
明美
幸子

所 属 名

杉並区
葛飾区
府中市
北区
新宿区
武蔵野市
世田谷区
大田区
世田谷区
豊島区
杉並区
練馬区
府中市
新宿区
世田谷区

46.88
47.47
48,44
48.95
49.03
49,00

43.76  1
43.41  1
43.73  1
43,71  1
44,52  1
45.00  1
44.25  1
45.27  1
45,71  1
45.90  1
45,28  1
46.31  1
45.59  1
46.92  1
46.75  1

30.64
30.88
32.17
32.66

34,23
34.29
34.73
35,39
35.63

0.00
1.91

12,15
16.05
23.12
26.69
26.85
28.52
28,99
32.49
37.73
39,64
45.60
45.75
49.33

７

６

８

３

１

２

９

８

０

７

９

５

８

１

３

７

４

１

９

８

８

８

０

９

０

９

０

４

４

４

４

５

４

５

４

５

５５

∞

貶

３３

留

留

０

５

４

８

６

６

３

３

36.38
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第71回 都民体育大会 (区市町村対抗 )
冬季大会スキー競技会

長野県上田市 菅平高原

女子4都

〕贋布拡 スタート
No

競技者
氏名

コート
ヾ

No 所 属 名
合
時

日
間
本２
時

１
時

F=720
計  レース
開 ポイン ト

子
み
う

の
子

ゆ

こ
美

15

16

‐６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

３‐

３２

３３

３４

33
42
4

46
19

22
21

31

41

DID NOT START
34
39
50

DID NOT FINISH
18

32

DISQUALIFIED
30

中岡
漆田
神寄
色川
武井
深澤
栗本
鈴木
太田

[lst RUN]
佐々木 晶子
村田 祐子

肥塚 由紀子

山本 春美
赤城 久子
中井 理恵
新谷 久美
鈴木 員理子
鉾の原 由子
槙 きみ代
石川 麻美
内田 千恵美
櫻井 むつみ

6

23

17

12

7

24
27
48

玲子
智子
宏美
嘉恵
久子
睦子

大田区
小平市
世田谷区

新宿区
練馬区
国分寺市
新宿区
中央区
杉並区
台東区
日黒区
中央区
港区
大田区
千代田区

多摩市
江戸川区
東村山市
目黒区

本 目

間

50,13
50,26
51.08
50.69
50,68
53.08
52.53
52.30
53.49
53.67
54.72
54.18
54.56
55.17
55.44
57.01
56.83
57.59
57.54

46.91
47.34
47.20
47.84
47,93
48.28
49,04
49.88
49.51
50.15
50.24
51.30
52.02
52.32
52.34
53.43
54.13
54.97
55.53

1:37.04

1:37.60

1:38.28

1:38,53

li38.61

1:41,36

1:41,54

1:42,18

1:43.00

1:43.82

1:44.96

1:45.48

1:46.58

1:47,49

1:47,75

1:50,44

1:50,96

1:52.56

1:53,07

60.84
55.29
60.69
62,67
63.31
86.15
86.58
91.67
98,18
104.70
143.75
117.88
126.62
133.85
135,91
157.28
161.41
174.12
178.17

3

[lst RUN]
伊東 知子
石井 裕子

[lst RUN]
本田 睦子

2

文京区
北区
中央区

足立区
杉並区

大田区

多摩市

1

DID NOT START     [2nd RUN]

DID NOT FINISH    [2nd RUN]

DISQUALIFIED      [2nd RUN]
44     東 万里子

2nd Cut Competiter

0

0

1

GATE No. 37 , ICR629‐ -3

GATE No, 14 , ICR629… …3

9
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第71回 都民体育大会 (区市町村対抗 )
冬季大会スキー競技会

長野県上田市 菅平高原

女子4都

順位 スタ中ト
No

目

問
２
時

日
間
本１
時

本 合
時

F=720
計  レース
閥 ポイン ト

９

５

５

９

０

８

５

３

０

２

２

４

４

２

２

３

４

４

コ中ド

No
競技者
氏名

志村
原田
千葉
伊藤

美
恵
仁
美
野
枝
立
藤

島

所
　
豊

台束区子
子
子

潤
陽
博

橋
金
関

高
荒
今

泉
久美子
陽子

属 名

渋谷

区
区

台束区
葛飾区
国立市
武蔵村山市
江戸川区
渋谷区

1:03.93
1:06.61

１

３

９

８

３

６

５

９

６

４

１

２

１

３

７

８

９

０

０

１

２

５

５

５

０

０

０

０
聖和子

1

1

1

1

技術代表  韮澤 新太郎
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第71回 都民体育大会 (区市町村対抗 )
冬季大会スキー競技会

長野県上田市 菅平高原

女子3都

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

前走者 一

回転

公式成績表

一
　

一
　

一

Ｂ

Ｃ

Ｄ

一
　

一
　

一

一
　

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

韮澤 新太郎

伊藤 美衣子

森 雄一郎

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

9:00
ハー ド

栗山
伊東
藤田
渕脇
藤田

1真一

道子
美怜
達代
稀

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長

2本 国
コースセッター

前走者 ―A―
前走者
前走者
前走者

裏太郎ファミリーコース
1426m
1326m
100m
370m

12:00
ハー ド

渕脇

伊東
藤田
渕脇
藤田

太
子
怜
代

滉
道
美
連
稀

旗門数   38(37)  スタート時間
天候     晴れ   雪質
スタート/フ ィニッシユ気温

族門数   37(36)  スタート時間
天候     晴天   雪質
スター ト/フ ィニッシユ気温

順位 スタート
No

競技者
氏名

西サII

村岡
斎藤
坂内

コート
゛

No
１
時
本 日  2本 目
間  時 間

F=720
合 計  レース
時 間 ポイン ト

上
上
田
田
　
田

江
川
城
新
神
島

６‐

６６

５７

５５

５６

６９

６２

５８

７‐

５３

７３

６３

７２

５４

６８

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

久美
美紀
絵美子
恭子
牧子
真佐子
千晶
不日本支
正子
恵子

雨宮 春美
小林 由紀子
増岡 宏子
佐藤 美沙紀
前川 悦子

所 属 名

文京区
渋谷区
大田区
豊島区
大田区
荒川区
世田谷区
中野区
調布市
台東区
世田谷区
北区
新宿区
新宿区
豊島区

46.67
46.45
46.86
46.40
48.42
48.22
48,95
50.55
52.87
51.14
54,43
54.78
54.78
54.92
57.38

42.68
43,01
43.88
44.99
43.57
44.36
46.12
47.10
49.96
52.22
49.75
49.45
50.51
52.10
52.46

1:29,35

1129,46

1:30.74

1:31.39
1:31,99

1:32.58

1:35,07

1:37.66

1:42.83

1:43.36

1:44.18
1:44,23

1:45.29
1:47.02

1:49.84

0.00
0.89
11,20
16.44
21.27
26.03
46.09
66.88
108.62
112.90
119,50
119.91
128,4S
142.39
165.11
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第71回 都民体育大会 (区市町村対抗 )
冬季大会スキー競技会

長野県上田市 菅平高原

女子3都

順位 スタート
No

コ"ド  競技者
No 氏名

日
間
本１
時

2本昌
時 爾

F=720
静  レース
蘭 ポイント
合
崎

16   65

DID NOT START
51

60
67

DID NOT FINISH

DISOUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
52

01SQUALIFIED

2nd Cut Competiter

河野 直美

[lst RUN]
田山 悟子
井上 ゆき

高田 真理

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
大武 和子

[2nd RUN]

大森
永瀬
坂 田 子

技術代表 韮澤 新太郎

所 属 名

世田谷区

杉並区
府中市
杉並区

八王子市

葛飾区
新宿区
世田谷区

58.27
58,42
1:02.10

58.02   52.1●   1:m.48  467.OS

3

０

　

　

０

　

　

０

　

　

１

０

　

　

３

み の

子
美
陽
恵

７０

６４

騨

り

2018-03-04/裏 太良Бファ ミリー コー ス SA/ 2
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第71回 都民体育大会 (区市町村対抗)
冬季大会スキー競技会

長野県上田市 菅平高原

女子2部

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者
前走者
前走者
前走者

回転
公式成績表

韮澤 新太郎

伊藤 美衣子

森 雄一郎

渕脇 達代
藤田 稀

[東京]

[東京]

[東京 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長

2本 目
コースセ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 一

前走者 一

裏太郎 ファミリーコース

1426m
1326m
100m
370m

滉太
道子
美怜
連代
稀

12:00
ハー ド

一
　

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

一
　

一
　

二

脇
東
田
脇
田

渕
伊
藤
渕
藤

一
・一″々一′́′　　　一　　　　　一　　　　　一　　　　　一

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

一
子
慎
道

美怜

山
東
田

栗
伊
藤

旗関数   38(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

旗門数   37(36)  スター ト時間
天候     晴天   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

9:00
ハー ド

順位 スタート
No

コート
゛

No
競技者
氏名

日
間
本２
時

―一- 1本 日
時 間

F=720

合 計  レース
時 間 ポイン ト

１

２

３

４

75
74
76
77

松下 陽子
大森 有希子
′1ヽ

'II愛上田 真由

所 属 名

文京区
葛飾区
府中市
武蔵野市

中央区

48,99
49,32
53.04
59,99

45.83
45,77
48,72
54.02

1:34.82

1:35,09

4:41.76

1:54.01

0,00
2.05

52.70
145.72

DID NOT START
78

[lst RUN]
高田 尚美

1

DID NOT FINISH    [lst RUN]

DISQUALIFIED      [lst RUN]

DID NOT START     [2nd RUN]

DID NOT FINISH    [2nd RUN]

0

0

0

0

2018-03-04/ 草丈郎 フ ァ ミリー コー ス R8/ 1
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第71回 都民体育大会 (区市町村対抗)
冬季大会スキー競技会

長野県上田市 菅平高原

女子2部

順位 スタート
No

ヨード 競技者
No 氏名 所 属 名

日
間
本１
時

2本 目
時 間

F=720
合 計  レース
時 間 ポイン ト

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

技術代表 韮澤 新太郎

2018-03-04/ づ菖太強【フ 7ミ リー コー S8/ 2
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第71回 都民体育大会 (区市町村対抗 )
冬季大会スキー競技会

長野県上田市 菅平高原

女子1都

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

回転
公式成績表

一
一々ヽ
〔́
　́　　　． 　　　　　　　． 　　　　　　　． 　　　　　　　．

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

韮澤 新太郎

伊藤 美衣子

森 雄一郎

[東京 ]

[東京 ]

[東京 ]

9:00
ハー ド

栗山
伊東
藤田
渕脇
藤田

1真一
道子
美怜
達代
稀

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

裏太郎ファミリーコース

1426m
1326m
100m
370m

一
　

一
　

一

Ｂ

Ｃ

Ｄ

渕脇 滉太
伊東 道子
藤田 美怜
渕脇 達代
藤田 稀

旗門数   38(37)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシユ気温

旗門数   37(36)  スター ト時間
天候     晴天   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

12:00
ハー ド

順位 スタート
No

コい卜
゛

No
競技者
氏名

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=720
合 計  レース
時 間 ポイン ト

０

３

６

９

５

１

９

２

７

８

８

８

７

８

８

８

８

８

１

２

３

４

５

６

７

８

９

DID NOT START
84
88

佐藤 美玖
立野 里佳
福山 駒千
鈴木 優里
松山 暁
中井川 奈央
平野 まみ
三宮 茜
新見 紗和子

[lst RUN]
芳賀 智子
宮本 千明

所 属 名

文京区
豊島区
文京区
中央区
杉並区
渋谷区
杉並区
中野区
中野区

大田区
大田区

39,11
41.28
42.36
4240
46.54
47.01
56.20
5642
1:01.77

1:15,47

1:20,01

1:21.24

1:22.61

1129.46

1:30.73

1:47.24

1:47.66

1:58.23

36.36
38,73
38.88
40.21
42.92
43.72
51,04
51.24
56.46

0.00
43.31
55.05
68.12
133.47
145.58
303,09
307.10
407.94

2

DID NOT FINISH    [lst RUN]     0

20180304/裏太郎ファミリーコース S8/ 1
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第71回 都民体育大会 (区市町村対抗)
冬季大会スキー競技会

長野県上田市 菅平高原

女子1部

順位 スタート
No

競技者
氏名 所 属 名

本目 2本 日 合
間  時 間  時

F=720
計  レース
問 ポイン ト

１
時

コード

No

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

０

　

　

０

　

　

０

　

　

０

技術代表 韮澤 新太郎
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